
 

 

ZARZĄDZENIE NR II/4/13 

BURMISTRZA NOWEGO WIŚNICZA 

z dnia 16 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu  

Na podstawie art.33 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia Nr II/16/09 Burmistrza Nowego Wiśnicza z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu (Dz. Urz. Woj. Małopol. z 2009 r. Nr 538, poz. 4027 

z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "§ 4. ust. 5 Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu otwarty jest w poniedziałek 

w godzinach od 8
00

-16
00

 zaś od wtorku do piątku w godzinach 7
00

-15
00

”.  

2) w załączniku Nr 3 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Wiśniczu § 1.  

Ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§1. ust. 1 Burmistrz przyjmuje mieszkańców w sprawach skarg i wniosków 

w każdy poniedziałek w godzinach 8
00

-15
00

 w Urzędzie Miejskim w Nowym Wiśniczu”.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym  

na samodzielnych stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisu, z mocą obowiązującą z dniem 1 lutego 2013 r. 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Burmistrz Nowego Wiśnicza: 

Stanisław Gaworczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 922


		2013-01-23T15:06:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




